## **BANDO PER PROCEDURA APERTA**

## **SEZIONE I:**

### AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

C.U.C. della Provincia di Monza e della Brianza - sito Internet www.provincia.mb.it www.ariaspa.it

### **SEZIONE II:**

## **OGGETTO DELL'APPALTO**

Affidamento dei servizi di copertura assicurativa, del Comune di Villasanta, suddivisi in:

Lotto 1: Polizza All Risks CIG 8624113B2D:

Lotto 2: Polizza RCT/O CIG 86245270D5;

Lotto 3: Polizza Infortuni CIG 8624531421;

Lotto 4: Polizza RCA/ARD a Libro Matricola CIG 8624539AB9;

Lotto 5 Polizza Kasko CIG 8624545FAB;

Lotto 6: Polizza Tutela Legale CIG 86245503CF;

Lotto 7: Polizza RC Patrimoniale CIG 8624557994;

Lotto 8: Polizza Cyber Risks CIG 8624564F59.

Vocabolario Comune per gli appalti; CPV: 66510000-8. Divisione in lotti e opzioni: si. Entità dell'appalto: Base gara soggetta a ribasso (oneri della sicurezza ed imposte e contributi di legge esclusi) complessivi € 315.000,00 suddivisi in:

Lotto1 € 54.000,00 - Lotto2 € 180.000,00 - Lotto3 € 15.000,00 - Lotto4 € 18.000,00 - Lotto5 € 4.500,00 − Lotto6 € 13.500,00 − Lotto7 € 15.000,00 − Lotto8 € 15.000,00.

Durata dell'appalto: 36 mesi con facoltà di proroga tecnica di 6 mesi (per tutti i lotti).

#### **SEZIONE III:**

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare.

Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare.

# **SEZIONE IV: PROCEDURA**

Tipo di procedura: aperta.

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 07/06/2021 ore 10:00.

**Data della gara**: 07/06/2021 ore 14:30.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.

**Informazioni complementari:** indicate nel disciplinare.

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Laura Castoldi - Responsabile del Settore Servizi Generali e Comunicazione del Comune di Villasanta (lotti 1-2-3-4-5-6-7-8).

Responsabile del Procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè.

Bando inserito sul portale della G.U.U.E. il 06/05/2021.

Bando pubblicato sulla G.U.R.I. il 10/05/2021 n.53.

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni/Centrale Unica di Committenza Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè